



Kasvatus ja koulutus
Stadin aikuisopisto
Työelämä- ja oppisopimus
Koulutuspalveluja työllisyydenhoidon asiakkaille

OPSO-orientaatiojakso 2018

OPSO-orientaatiojakso on tarkoitettu yli 300 päivää työttömyyden perusteella maksettua työmarkkinatukea saaneille helsinkiläisille työnhakijoille. Jakson tavoitteena on tukea työnhakijan siirtymistä oppisopimukseen ja sitä kautta takaisin työelämään. OPSO-orientaatiojakso koostuu yksilö- ja ryhmäohjauksesta ja ohjatusta työkokeilusta.

Orientaatiojakso alkaa yksilöhaastattelulla. Haastattelussa keskustellaan asiakkaan osallistumisesta opso-orientaatioon. Opso-orientaatio toteutetaan ryhmätoimintana. Ryhmässä työstetään CV, kartoitetaan omat vahvuudet ja työelämätaidot sekä käydään läpi, mitä itsenäinen oppisopimusopiskelu vaatii. Ryhmä kokoontuu kaksi kertaa viikossa noin kolme tuntia kerrallaan Stadin aikuisopiston Teollisuuskadun tiloissa neljän viikon ajan.

Ryhmän aikana asiakasta autetaan etsimään työkokeilupaikka, jossa voi olla mahdollista työllistyä oppisopimuksella. Työkokeilun kesto on enimmillään 3 kk, mutta kokeilupäivien sekä jakson pituus sovitaan yksilöllisesti. Työkokeilun aikana asiakkaan on mahdollista saada Stadin aikuisopiston laatima osaamistodistus.

Orientaatiojakson sekä oppisopimuksen aikana asiakkaalle tarjotaan yksilöllistä tukea työn tekemiseen, oppimiseen ja urasuunnitteluun liittyvissä asioissa.

Jos asiakas ei tarvitse orientaatiojaksoa tai hän on jo työkokeilussa, mutta kuuluu asiakasryhmään, voidaan hänelle laatia oma suunnitelma oppisopimukseen siirtymiseksi.

Asiakas voi olla kiinnostunut joko tutkinnon osan tai koko tutkinnon suorittamisesta. Työnantajalla, joka palkkaa helsinkiläisen, 300 päivää työttömyyden perusteella työmarkkinatukea saaneen henkilön, on mahdollisuus saada koulutuskorvausta 700 €/kk. Lisäksi työnantajalla on mahdollisuus harkinnanavaraiseen Helsinki-lisään sekä TE-toimistolta haettavaan palkkatukeen.

Mukaan pääsee ottamalla yhteyttä:

Hanna Sartoneva, opettaja
040 7691547
09 310 22089
hanna.sartoneva-heikkila@hel.fi

Maj Paanala, suunnittelija
040 822 4584
09 310 70 117
maj.paanala@hel.fi